
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01.02.2021 г. № 49 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 01.10.2020 г. № 598 «Об 

утверждении муниципальной программы «Сохранение и укрепление здоровья 

населения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

на 2020–2024 годы» 

 

Администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и укрепление 

здоровья населения Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области на 2020–2024 годы» (далее – муниципальная программа), 

утвержденную постановлением администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 01.10.2020 г. № 598, 

следующие изменения: 

1) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники 

финансирования» изложить в следующей редакции: 

 

Объёмы и 

источники 

финансирования 

Общий объем затрат на реализацию программы 

составляет 40,0 тыс. рублей, из них: 

в 2020 году – 0 тыс. рублей; 

в 2021 году – 10,0 тыс. рублей; 

в 2022 году – 10,0 тыс. рублей; 

в 2023 году – 10,0 тыс. рублей; 

в 2024 году – 10,0 тыс. рублей, из которых средства 

бюджета Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области: 

в 2020 году – 0 тыс. рублей; 

в 2021 году – 10,0 тыс. рублей; 

в 2022 году – 10,0 тыс. рублей; 

в 2023 году – 10,0 тыс. рублей; 



в 2024 году – 10,0 тыс. рублей; 

средства областного бюджета: 

в 2020 году – 0 тыс. рублей; 

в 2021 году – 0 тыс. рублей; 

в 2022 году – 0 тыс. рублей; 

в 2023 году – 0 тыс. рублей; 

в 2024 году – 0 тыс. рублей; 

средства федерального бюджета: 

в 2020 году – 0 тыс. рублей; 

в 2021 году – 0 тыс. рублей; 

в 2022 году – 0 тыс. рублей; 

в 2023 году – 0 тыс. рублей. 

 

 

2) раздел 6 «Обоснование объёма финансовых ресурсов, необходимых для 

реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

 

«6. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации 

муниципальной программы 

 

Общий объем финансирования муниципальной программы составит 40,0 

тыс. руб. в том числе: 

за счет средств бюджета Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области – 40,0 тыс. руб.; 

за счет средств областного бюджета – 0 тыс. руб.; 

за счет средств федерального бюджета – 0 тыс. руб. 

Общий объем финансирования муниципальной программы по годам: 

2020 год – 0 тыс. руб.; 

2021 год – 10,0 тыс. руб.; 

2022 год – 10,0 тыс. руб.; 

2023 год – 10,0 тыс. руб.; 

2024 год – 10,0 тыс. руб.»; 

3) Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой 

редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному обнародованию. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области                                                                      С.А. Понкратов



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 

муниципальной программы «Сохранение и укрепление здоровья населения Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области на 2020–2024 годы» за счет средств, привлеченных из различных источников 

финансирования, с распределением по главным распорядителям средств бюджета района 

 

Наименование 

муниципальной 

программы 

Год 

реализации 

Наименование 

ответственного 

исполнителя, 

соисполнителя 

муниципальной 

программы 

 

Объемы и источники финансирования (тыс. руб.) 

 

Всего 

в том числе 

Федеральный 

бюджет 

Областной 

бюджет 

Бюджет 

района 

Внебюджетные 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 
«Сохранение и 2020-2024 Отдел по социальной 0 - - 0 - 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

от 01.02.2021 г. № 49 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

 

к муниципальной программе 

«Сохранение и укрепление здоровья 

населения Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской1 области на 2020-

2024 годы» 



укрепление здоровья 
населения 

Котельниковского 
муниципального 

района на 2020–2024 
годы» 

 

политике администрации 

Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

 

Отдел культуры, спорта 

и молодежной политики 

администрации 

Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области 

  

40,0 - - 40,0 - 

Итого по году 

реализации 

 

2020 г. 

2021 г. 

2022 г. 

2023 г. 

2024 г. 

 0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

10,0 

10,0 

10,0 

10,0 

0 

0 

0 

0 

0 

Итого по 

муниципальной 

программе 

 

  40,0 0 0 40,0 0 

 


